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

N: 51˚26'10.69"
E: 15˚5'22.25''

GEOPORTAL

13.
12.04.2017

10.30
FILIA OT ANR

ZIELONA GÓRA

lubuskie/
żagański/

MIODNICA/
Żagań

dz. 512/11

teren przeznaczony 
pod zabudowę 
mieszkaniową 
jednorodzinną

sprzedaż
ustny 

nieograniczony

Nieruchomość niezabudowana położona w 
centrum miejscowości Miodnica w 

sąsiedztwie terenów zabudowanych – 
rozproszona zabudowa mieszkaniowa i 

terenów leśnych. Teren działki podmokły, 
ukształtowanie płaskie. Media: sieć 

energetyczna i wodociągowa w pobliżu 
działki. Dojazd gruntową drogą gminną.

0,1609 27 300,00 zł             
N: 51˚41'20.62"
E: 15˚18'29.95''

GEOPORTAL

14.
12.04.2017

11.00
FILIA OT ANR

ZIELONA GÓRA

lubuskie/
żarski/

6 m. LUBSKO/
Lubsko

dz. 183/5

teren przeznaczony 
pod zabudowę 
mieszkaniową 
jednorodzinną

sprzedaż
ustny 

nieograniczony

Nieruchomość niezabudowana położona  w 
obrębie 6 miasta Lubsko przy zbiegu ulic 

Strzeleckiej  i Robotniczej w pasie 
zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej.  
Media: sieć wodociągowa, linia kablowa 

elektroenergetyczna NN oraz sieć gazowa 
znajdują się w bezpośrednim sąsiedztwie 

działki - wymagają wykonania przyłączy na 
koszt inwestora. Dojazd dogodny od ulicy 

Robotniczej.

0,3100 105 400,00 zł           
N: 51˚41'20.62"
E: 15˚18'29.95''

GEOPORTAL

15.
12.04.2017

11.30
FILIA OT ANR

ZIELONA GÓRA

lubuskie/
żarski/

6 miasta LUBSKO/
Lubsko

dz. 164/4

teren przeznaczony pod 
zabudowę mieszkaniową 

jednorodzinną

sprzedaż
ustny 

nieograniczony

Nieruchomość położona przy ul. Rolniczej 

w odległości ok. 100 m                      od 

zabudowy. Działka nieuzbrojona - wymaga 

wykonania przyłączy na koszt inwestora. 

0,2728              84 200,00 zł 
N: 51˚46'58.85"
E: 14˚57'30.72''

GEOPORTAL

16.
12.04.2017

12.00
FILIA OT ANR

ZIELONA GÓRA

lubuskie/
żarski/

6 miasta LUBSKO/
Lubsko

dz. 166, 167

teren przeznaczony pod 
zabudowę mieszkaniową 

jednorodzinną

sprzedaż
ustny 

nieograniczony

Nieruchomość położona przy ul. Rolniczej 

w odległości ok. 100 m od zabudowy. 

Działka nieuzbrojona - wymaga wykonania 

przyłączy na koszt inwestora. 

0,3269              96 900,00 zł 
N: 51˚46'58.6"
E: 14˚57'33.41''

GEOPORTAL



17.
12.04.2017

12.30
FILIA OT ANR

ZIELONA GÓRA

lubuskie/
żarski/

6 miasta LUBSKO/
Lubsko

dz. 185/2, 186, 187

teren przeznaczony pod 
zabudowę mieszkaniową 

jednorodzinną

sprzedaż
ustny 

nieograniczony

Nieruchomość położona przy ul. 

Robotniczej w sąsiedztwie zabudowy 

mieszkaniowej. Działka nieuzbrojona - 

wymaga wykonania przyłączy na koszt 

inwestora. 

1,0430            281 800,00 zł 
N: 51˚46'54.77"
E: 14˚57'33.02''

GEOPORTAL

18.
19.04.2017

10.00
FILIA OT ANR

ZIELONA GÓRA

lubuskie/
żarski/

DŁUŻEK/
Lubsko

dz. 189/7, 193/4, 
196/2, 361/2, 422, 

423/1, 423/2

teren zabudowany 
zespołem pałacowo - 

parkowym 

sprzedaż
ustny 

nieograniczony

Nieruchomośc składa się z siedmiu 
działek, które tworzą dwa kompleksy 

leżące po zachodniej stronie 
miejscocwosci Dłużek. Nieruchomośc 
z mozliwością rozwoju usług sportowo 

- rekeacyjnych, hotelowych, 
konferencyjnych i mieszkaniowych.

27,8647 1 073 300,00 zł        
N: 51˚46'11.9"
E: 14˚55'38.86''

GEOPORTAL

19.
19.04.2017

10.30
FILIA OT ANR

ZIELONA GÓRA

lubuskie/
żarski/

KADŁUBIA/
Żary

dz. 321/11, 321/12, 
321/13

teren przeznaczony 
pod farmy 

fotowoltaiczne

sprzedaż
ustny 

nieograniczony

Nieruchomość składa się z trzech działek 

stanowiacych kompleks, położony przy 

drodze krajowej nr 12,                       na 

skraju zabudowy usługowo - przemysłowej 

miasta Żary.

9,5050          2 032 500,00 zł 
N: 51˚39'20.33"
E: 15˚9'5.26''

GEOPORTAL

20.
19.04.2017

11.00
FILIA OT ANR

ZIELONA GÓRA

lubuskie/
żagański/

PASTERZOWICE/
Szprotawa
dz. 9/29

teren przeznaczony 
pod urządzenia 

elektroenergetyczne 
(wiatraki)

sprzedaż
ustny 

nieograniczony

Nieruchomość zlokalizowana wzdłuż drogi 

gminnej relacji Pasterzowice - 

Siecieborzyce z opracowanym MPZP pod 

lokalizację farmy wiatrowej.

4,8588          1 099 400,00 zł 
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